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DĖL NUTARIMO PROJEKTO
                      

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (toliau – VMVT), pagal kompetenciją išnagrinėjusi
pateiktą  derinti  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės 2010 m. gruodžio 8 d. nutarimo Nr.  1743 „Dėl Valstybinės maisto ir  veterinarijos
tarnybos  administracijos  struktūros  patvirtinimo“  pakeitimo“  projektą  Nr.  23-9921  (toliau  –
Nutarimo projektas), teikia Nutarimo projektui šias pastabas ir pasiūlymus:

1. VMVT  siūlo  Nutarimo  projekte  koreguoti  Teisėkūros  ir  teisės  taikymo  skyriaus
pavaldumą  ir  šį  skyrių  priskirti  Maisto  ir  veterinarijos  politikos  departamentui.  Toks  siūlymas
susijęs su Teisėkūros ir  teisės taikymo skyriaus pagrindine veikla – teisėkūra,  kuri neatsiejamai
susijusi su politikos formavimu. Atitinkamai, Maisto ir veterinarijos politikos departamentui būtų
pavaldūs  visi  pagrindiniai  VMVT  veiklos  skyriai,  dalyvaujantys  politikos  formavime,  gerėtų
administracinio reglamentavimo kokybė ir sprendimai būtų pagrįsti tarpdisciplininėmis žiniomis.  

2. VMVT pastebi, kad Nutarimo projekte numatyta kanclerio valdymo sričiai  priskirti
naujai steigiamą Konsultavimo ir dokumentų valdymo skyrių, kurio veiklos funkcijos priskirtinos
skirtingoms  viešojo  administravimo  sritims,  t.  y.  dokumentų  valdymas  priskirtinas  vidaus
administravimo sričiai, o konsultavimas – administracinių paslaugų sričiai. Atsižvelgdama į tai, kad
Nutarimo  projekte  antrojo  direktoriaus  pavaduotojo  valdymo  sričiai  siūloma  priskirti  naujai
steigiamą Paslaugų departamentą, VMVT siūlo sukurti atskirą Konsultavimo skyrių, kuriam būtų
priskirtos  centralizuotos  funkcijos,  susijusios  su  administracinių  paslaugų  (informacijos  ir
konsultacijų) teikimu, ir jį priskirti antrojo direktoriaus pavaduotojo valdymo sričiai. Tokiu būdu
administracinių paslaugų teikimo funkcija būtų priskirta vieno direktoriaus pavaduotojo valdymo
sričiai, išvengiama funkcijų dubliavimosi įstaigos viduje ir pagal kompetenciją teikiamų paslaugų
kokybės skirtumų. 

3. VMVT, atsižvelgdama į antrąjį pasiūlymą, taip pat siūlo pakeisti Nutarimo projektu
kanclerio  valdymo  sričiai  priskirto  skyriaus  pavadinimą  „Konsultavimo  ir  dokumentų  valdymo
skyrius“ skyriaus pavadinimu „Dokumentų valdymo skyrius“.

Direktoriaus pavaduotoja, 
pavaduojanti direktoriaus pavaduotoją, 
atliekantį direktoriaus funkcijas                                                                             Jurgita Bakasėnienė
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